
UcHwAŁA FIR I16:ICIJ11
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 9 grudnia 20II r.

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości i zwolnień

Na podstawię art. 18 ust' 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca I990r. o samorząclzie gminnym /tekst
jedn. Dz.U, z200It. Nr 142 poz. I59I zpóźn. zm./ oruz art. 5 ust. I i art.1 ust.3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jedn. Dz.U. zf0|0r. Nr 95, poz. 613 ze
zm.lRada Gminy Wiskitki uchwala, co następuje:

$ 1. określa się stawki podatku od nieruchomości: 
\1. od 1 m2 powierzcbnigruntów :

a) zwiryatych zprowadzeniem działalności gospod arczej bęz względu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków- 0,76 zł

b).od'.pozostaŁyęh wtym zĄęĘch na prowadzenie odpłatnej statutowej dziaŁaInosci poĄ.tku
pub1i czne ga.'\ptzęZ or ganizaaj e p oĄrtku pub l iczneg a . 0,f2. zł

2. odgruntów pod jezior ani, zajęĘch na zbiorniki wodne retencyjne lub elęktrowni wodnych
od 1 ha powierzchni - 4,33 zł

3. od budynków lub ich części za Imz powierzchni uzytkowej:

a) mieszkalnych - 0'50 zł

b)nviązanych zprowadzeniem działalności gospodarczej otaz od budynków mięszkalnych lub
ich części zajętych na prowadzętie działalności gospodarczej .19,30 zł

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materiałem siewnym - !0,24 zł

d) nvięanych zudzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działa\ności
|eczniczej, zajętychptzęz podmioty udzielające Ęch świadczei- 4,45 zł

e) pozostaĘch w tym zajęĘch na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku
publicznego przez otganizacje poiytku publicznego - 3,73 zł

4. od budowli _20^ wartości.

s 2. l. Zwalnia się od podatku, o którym mowa w $ 1 gruntl, budynki lub ich częŚci zajęte na
cęle ochrony przeciwpozarowej, ochrony bezpieczenstwa i porządku publicznego z wyjątkiem
zaje,tychnaprowadzeniedziałalnościgospodarczej.

2. ZvtaLnia się od podatku, o którym mowa w $ 1 grunty, budynki i budowle słuzące
zaopatrywaniu mieszkańców w wodę z wyjątkiem zajęłych na prowadzenie działalności
gospodarczej.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki.

$ 4. Tracą moc uchwaty Nr 38/)fiXDV10 Rady Gminy Wiskitki z dnia 10 listopada 2010 r.
wsprawie określenia stawek podatku od nieruchomości izwolnień oraz Nr 8/IIV10 zdtia29
grudnia 20|0r. w sprawie zmiany UchwaĘ Nr 38lXXXIX/Rady Gminy Wiskitki z dnia 10
listopada 2010r. w sprawie okręślęnia stawek podatku od nieruchomości i nlrolnień.
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$ 5. Uchwałapodlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewó dztwaMazowieckiego.

$ 6. Uchwała wchodzi w Ęcie po upływie 14 dni od ogłoszeniazmocąobowiągującąod dnia
l Ęcznia 2012 roku.
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Leszek Ko;ńzewski
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